

LMBL Holding ApS

Jonstrupvej 215
2750 Ballerup
CVR-nr. 31783607

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Gleitze Smith

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LMBL Holding ApS
Jonstrupvej 215
2750 Ballerup

CVR-nr.: 31783607
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Gleitze Smith

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier og kapitalandele samt hermed øvrigt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.237 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(49.520)	(37)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.492.049	1.501
Andre finansielle indtægter		40.904	901
Andre finansielle omkostninger		<u>(247.613)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		1.235.820	2.339
Skat af årets resultat	2	<u>1.044</u>	<u>(47)</u>
Årets resultat		<u>1.236.864</u>	<u>2.292</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.450	(499)
Overført resultat		<u>1.121.414</u>	<u>2.685</u>
		<u>1.236.864</u>	<u>2.292</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.552.084	2.785
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.167.282	1.491
Andre tilgodehavender		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>6.919.366</u>	<u>4.276</u>
Anlægsaktiver		<u>6.919.366</u>	<u>4.276</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		991.400	111
Tilgodehavende selskabsskat		<u>31.138</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.022.538</u>	<u>111</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>820.379</u>	<u>1.764</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>820.379</u>	<u>1.764</u>
Likvide beholdninger		<u>14.211</u>	<u>1.361</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.857.128</u>	<u>3.236</u>
Aktiver		<u>8.776.494</u>	<u>7.512</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.224.920	1.217
Overført overskud eller underskud		7.106.536	5.985
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>8.564.456</u>	<u>7.433</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		163.353	39
Skyldig selskabsskat		0	21
Anden gæld		<u>48.685</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>212.038</u>	<u>79</u>
Gældsforpligtelser		<u>212.038</u>	<u>79</u>
Passiver		<u>8.776.494</u>	<u>7.512</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.217.470	5.985.122
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	7.450	1.121.414
Egenkapital ultimo	125.000	1.224.920	7.106.536

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	7.433.392
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	1.236.864
Egenkapital ultimo	108.000	8.564.456

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	47
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(1.044)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.044)</u>	<u>47</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.567.623	1.515.832	0
Tilgange	<u>774.442</u>	<u>1.676.434</u>	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.342.065</u>	<u>3.192.266</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger primo	1.217.470	0	0
Andel af årets resultat	1.492.049	0	0
Udbytte	<u>(1.499.500)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.210.019</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	<u>0</u>	<u>(24.984)</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(24.984)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.552.084</u>	<u>3.167.282</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Delta Invest ApS	Ballerup	ApS	50,0	224.908	(23.724)
Odgers Berndtson A/S	København K	A/S	50,0	6.880.636	3.008.426
